ERRATA 1

Errata ao Processo de Transferência Interna 2024/1 para o curso de Medicina da Universidade Potiguar

A diretoria da Universidade Potiguar torna público a Errata nº 1 ao EDITAL Nº MED_TRA_001/2024_UNP, publicado

no site da Instituição em 16 de janeiro de 2024, nos seguintes termos:

Art. 1º: Altera-se a redação do item 2, para alteração do seguinte item:

2.1 Para o curso de Medicina da Universidade Potiguar, na modalidade Bacharelado, turno integral, serão                                  oferecidas,

no 1º semestre de 2024, as seguintes vagas na respectiva unidade:

UNIDADE SALGADO FILHO
Av. Sen. Salgado Filho, 1610, Lagoa Nova, Natal/RN

SITUAÇÃO VAGAS PERÍODO
Portaria Ministerial nº 659, de 28/09/2018, DOU nº 189, de 01/10/2018, Seção

1, p. 21-22
18 1º

Art. 2º: Os demais itens deste edital permanecem inalterados.

Natal, 19 de fevereiro de 2024.

Abílio Gomes de Carvalho Junior

Universidade Potiguar